3

[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2025  № 15
г. Ельня

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, решением Ельнинского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 15 "Об отдельных вопросах правопреемства"
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление от 16.03.2006 № 5 Главы муниципального образование Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об утверждении регламента Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- постановление от 03.04.2006 № 7 Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и Порядка представления реестра расходных обязательств муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в Финансовый отдел Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя.Ельня» в соответствии с Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за специалистом I категории Юридического отдела Администрации     муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Кузиной Д.Е.

[bookmark: _GoBack]Н.Д. Мищенков
image1.png